
                                  U c h w a ł a  NrXXXV/265/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 7 lipca 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą
Nr:65/K/06 w sposób następujący:

- w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu , 
                                     zwiększa się dochody   o kwotę                                             5.102,00 zł
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwa o kwotę                                                             570,00 zł
w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie
                         w energię elektryczną i gaz o kwotę                                                     105,00 zł
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                   1.348,00 zł
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
                         i od innych jednostek nieposiadających osobowości
                        prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę                     3.079,00 zł
/zwiększenia dokonuje się o ponadplanowe dochody/.

                   Plan dochodów po zmianach wynosi : 20.570.909,00 zł.

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu,
                                     zwiększa się wydatki  o kwotę                                               5.102,00 zł

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę                                           4.000,00 zł
w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę                    4.000,00 zł
wydatki bieżące o kwotę                                                                                             4,000,00 zł
/ środki na zapłatę faktur za wydanie decyzji o warunkach zabudowy/.

w dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA
                           I OCHRONA ŚRODOWISKA      o kwotę                                      1.100,00 zł
w rozdziale 90006 – Ochrona gleby i wód podziemnych o kwotę                             1.100,00 zł
wydatki bieżące o kwotę                                                                                             1.100,00 zł 
      

                    



    w dziale 801 -OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                                  2,00 zł
w rozdziale 80101 – Gimnazja o kwotę                                                                             2,00 zł
wydatki bieżące o kwotę                                                                                                    2,00 zł 

                        Plan wydatków po zmianach wynosi : 19.927.096,00 zł.

§ 2.

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu 
ustalonego przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r. w sposób 
następujący:

– w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,
                                    zwiększa się dochody o kwotę                                          5.102,00 zł

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę                                             570,00 zł
w rozdziale 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt
                                  oraz badania monitoringowe pozostałości
                                  chemicznych i biologicznych w tkankach
                                  zwierząt i produktach pochodzenia
                                  zwierzęcego o kwotę                                                                    570,00 zł
w § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę                                                                 570,00 zł

w dziale 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE
                         W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ I GAZ  o kwotę                                 105,00 zł
w rozdziale 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę                                                         105,00 zł
w § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                        105,00 zł

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  o kwotę                                  1.348,00 zł
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                  1.348,00 zł
w § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę                                                                           198,00 zł
w § 0970 – wpływy z różnych dochodów   o kwotę                                                   1.150,00 zł

w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
                        OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
                        NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
                        ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM o kwotę           3.079,00 zł
w rozdziale 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody
                                  jedn.sam.teryt.na podstawie ustaw o kwotę                                 660,00 zł
w § 0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę                                                   660,00 zł 

2



w rozdziale 75621 – udziały gmin w podatkach stanowiących
                                 dochód budżetu państwa o kwotę                                              2.419,00 zł
w § 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych  o kwotę                                    2.419,00 zł
                                   
                               
            Plan dochodów po zmianach wynosi : 20.570.909,00 zł.

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu,
                                     zwiększa się wydatki    o kwotę                                             5.102,00 zł 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę                                           4.000,00 zł
w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę                    4.000,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                            4.000,00 zł 
/ środki na zapłatę faktur za wydanie decyzji o warunkach zabudowy/.

       
w dziale 801 -OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę                                                     2,00 zł
w rozdziale 80101 – Gimnazja o kwotę                                                                             2,00 zł
w § 4580 – pozostałe odsetki  o kwotę                                                                              2,00 zł 

w dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA
                           I OCHRONA ŚRODOWISKA      o kwotę                                      1.100,00 zł
w rozdziale 90006 – Ochrona gleby i wód podziemnych o kwotę                             1.100,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                             1.100,00 zł
/zapłata rachunku P.Brusika/. 
     
                    Plan wydatków po zmianach wynosi : 19.927.096,00 zł.

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

3


